T3 5Q R1 - GRAVELINES - QUALIFICATIONS

26 février 2022

M1 | M2 | M3
POUIE 1 set 1|set1l]setl
BEGHIN Nicolas
ANNOEULLIN i i
MONFLIER Francis
GRAVELINES " -
DUTAILLY Michel 89 | 90
GRANDE SYNTHE
M1| M2 | M3
POUIE 2 sef1|setl]setl
BELLENS Antoine
RONCHIN ]
NOYER Pascal
GRANDE SYNTHE ks "
SZWARC Johann 55 | 92
GRANDE SYNTHE
M1| M2 | M3
PDU'E 3 set1|setl]setl
BEGHIN Benjamin
ANNOEULLIN i s
LE GOHEBEL Jacques 37 93
VILLENEUVE D'ASCQ
MANTEN Paul 100 | 60

GRAVELINES

Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marqg. | subis
2 2 1 0994 1111 189 190
1 4 a 1,123 | 1123 200 178
3 0 0 0,895 0,900 179 200
Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
1 4 s 1,088 1111 200 182
2 2 1 1,225 1,818 190 155
3 0 0 0,735 0,920 147 200
Totaux
Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts
Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
1 4 2 1,265 | 1,666 200 158
3 0 0 0,675| 0,980 135 200
2 2 1 1,167 | 2,702 160 137




T3 5Q R1 - GRAVELINES - QUALIFICATIONS

26 février 2022

M1 | M2 | M3 Totaux
Foule 4 st 1 set 1 set et G [Eon | Eat s |louiie
gﬁiﬁ:ﬁ;gg”‘é 100 | 89 1| 2 1 |1359| 2564 | 189 | 139
E%TE"D'R Jean-Luc 89 100 2 | 2 1 1,000 1,123 | 189 | 189
E’gﬁgmm"‘ga"'ﬂe"é 100 | 39 3| 2 1 10735] 1123 | 139 | 189

M1 | M2 Totaux
Poule 5 B e ciet| Pts | Pts [Moy. | Moy. [ Pts | Pts
Match| Set | Gen. Part. marq. | subis
EEEETTT el 100 | 92 1| 2 1 |1246| 1851 | 192 | 154
ggﬁ;ﬁ“a"e 54 | 100 2 | 2 1 |0802| 108 | 154 | 192




T3 5Q R1 - GRAVELINES - QUALIFICATIONS
26 février 2022

Reclassement qualifications

Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts

Clst Match Set Gen. Part. marq. subis

1er BEGHIN Benjamin 1 1,265 1,666 200 158
2éme MONFLIER Francis 1,123 1,123 200 178
Jeme BELLENS Antoine 1,098 1,111 200 182
4éme KERKHOF Hervé 1,359 2,564 189 139
5éme HOCHART James 1,246 1,851 192 154
6éme NOYER Pascal 1,225 1,818 190 155
7éme MANTEN Paul 1,167 2,702 160 137
g8eme LORTHIOIR Jean-Luc 1,000 1,123 189 189
9éme BEGHIN Nicolas 0,994 1,111 189 190
10éme DUC Stéphane 0,802 1,086 154 192
11éme PARENT Jean-René 0,735 1.123 139 189
12éme DUTAILLY Michel 0,895 0,900 179 200
13éme SZWARC Johann 0,735 0,920 147 200
14éme LE GOHEBEL Jacques 0,675 0,980 135 200

00D 0 = =t =t ok o=k o=k o=k o=k PNOMNOMN

G L LI LI R R R R M) = =k =k =



- 1/4 finale -
T3 5Q R1 - GRAVELINES - PHASE FINALE
1-8
BEGHIN Benjamin
100 4 H
ANNOEULLIN 26 février 2022
LORTHIOQIR Jean-Luc 82
DOUAI
- 1/2 finale -
BEGHIN Benjamin 100
ANNOEULLIN
KERKHOF Hervé 51
GRAVELINES
4-5
KERKHOF Hervé 100
GRAVELINES
HOCHART James 99
DENAIN
- Finale -
VAINQUEUR
BEGHIN Benjamin 93
ANNOEULLIN BELLENS Antoine
BELLENS Antoine 100 RONCHIN
RONCHIN
2-7
MONFLIER Francis 100
GRAVELINES
MANTEN Paul 94
GRAVELINES
MONFLIER Francis 51
GRAVELINES
BELLENS Antoine 100
RONCHIN
3-6
BELLENS Antoine 100
RONCHIN
NOYER Pascal 90

GRANDE SYNTHE




T3 5Q R1 - GRAVELINES — CONSOLANTE

26 février 2022
M1 | M2 | M3 Totaux
Poule 1 Pts | Pts | Moy.| Moy. Pts Pts
i il i e Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
BEGHIN Nicolas
ANNOEULLIN 100 | 100 1 4 2 1,915 1,851 200 132
DUTAILLY Michel
GRANDE SYNTHE 100 78 2 2 1 1,005 1,298 178 177
SZWARC Johann
GRANDE SYNTHE 77 | 54 3 0 0 0,655| 0,770 131 200
M2 | M1 | M3 Totaux
Poule 2 Pts | Pts | Moy. | Moy. | Pts | Pts
il s i - Match| Set | Gen. Part. marg. | subis
DUC Stéphane
RONCHIN 100 | 100 1 4 2 1,123 | 1,219 200 178
LE GOHEBEL Jacques
VILLENEUVE D'ASCQ 84 96 3 0 0 0,900 0,960 180 200
PARENT Jean-Rene
RONCHIN 100 | 82 2 2 1 0,989 1,190 182 184
Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Clst Match  Set Gen. Part. marq. subis
fer BEGHIN Nicolas 1 4 2 1,615 1,851 200 132
2éme DUC Stéphane 1 4 2 1123 1,219 200 178
Jeme DUTAILLY Michel 2 2 1 1,005 1,298 178 177
4éme PARENT Jean-Reneé 2 2 1 0,989 1,190 182 184
H5éme LE GOHEBEL Jacques 3 0 0 0,900 0,960 180 200
Geme S/ZWARC Johann 3 0 0 0,655 0,770 131 200




Place

T3 5Q R1 - GRAVELINES - CLASSEMENT COMPETITION

Joueur

1er BELLENS Antoine

2éme

Jéme

4éme

5eme

6éme

7éme

8éme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

RONCHIN

BEGHIN Benjamin
ANNOEULLIN
MONFLIER Francis
GRAVELINES
KERKHOF Herve
GRAVELINES
HOCHART James
DENAIN

MOYER Pascal
GRANDE SYNTHE
MANTEN Paul
GRAVELINES
LORTHIOIR Jean-Luc
DOUAI

BEGHIN Nicolas
ANNOEULLIN

DUC Stéphane
RONCHIN

PARENT Jean-René
RONCHIN

DUTAILLY Michel
GRANDE SYNTHE
SZWARC Johann
GRANDE SYNTHE
LE GOHEBEL Jacques
VILLENEUVE D'ASCQ

Pts
Tournoi

14

10

Pts
Match

10

26 février 2022
Moy. Moy.
Pts Set Gen. Part.
5 1,201 1,960
4 1,260 1,960
3 0,943 1,123
2 1,005 2,564
1 1,145 1,851
1 1,098 1,818
1 1,071 2,702
1 0,937 1,123
1 0,994 1,111
1 0,802 1,086
1 0,735 1,123
0 0,895 0,900
0 0,735 0,920
0 0,675 0,980

Pts
Marq.

500
493
351
340
291
280
254
271
189
154
139
179
147

135

Pts Phase
Subis atteinte

416 Finale

391 Finale

372 1/2 Finale

338 1/2 Finale

254 1/4 Finale

255 1/4 Finale

237 1/4 Finale

289 1/4 Finale

190 Qualifications & 1er consolante

192 Qualifications & 2eme consolante

189 Qualifications

200 Qualifications

200 Qualifications

200 Qualifications



T3 5Q R1 - GRAVELINES - CLASSEMENT GENERAL apres T3

Joueurs

BELLENS Antoine
BEGHIN Nicolas
BEGHIN Benjamin
KERKHOF Herve
HOCHART James
DUC Stéphane
LORTHIOIR. Jean-Luc
MONFLIER Francis
LE GOHEBEL Jacques
NOYER Pascal
LECROART Serge
MANTEN Paul
DUTAILLY Michel
SZWARC Johann
SZWARC Patrick
BARKUT Volkan
BLONDEL Jean
PARENT Jean-René
HAZELAERE Francois

26 février 2022

Tournois Pts Pts

retenus tournoi Match Pts Set
31112 30,0 s 11
T1T2T3 27.0 16 8
312 TH 26.0 18 9
T2 T3 220 14 ¥
MM13T12 19,0 8 4
271311 18,0 4] >
271311 16,0 6 3
T3 T2 14,0 8 4
TMT3T2 14.0 2 1
T1 T3 12,0 6 3
T2 T 12,0 6 5
1312 10,0 4 2
12713 9.0 2 1
T1 T3 9.0 0 0
T1 8,0 4 i
T2 T1 8,0 2 1
T2 T 8,0 0 0
T3 4.0 2 1
T1 4.0 0 0

Moy.
Gen.
1,242
1,192
1,080
1,226
1,050
0,904
1,005
0,973
0,760
1,103
0,948
1,023
0,909
0,697
1,338
0,815
0,387
0,735
0,670

Moy.

Part
2,500
1,818
1,960
2,564
1,851
27077
1,724
2,380
1,388
1,818
1,449
2,702
1,010
0,920
2,000
1,190
0,550
1,123
0,940

Pts
Marqg.
1274
1042
1190
840
857
642
745
598
211
D
9521
439
363
279
364
313
155
139
134

Pts
Subis
1025
874
1101
685
816
710
741
614
672
221
549
429
399
400
272
384
400
189
200




