## **T3 5Q R1 - GRAVELINES - QUALIFICATIONS**

7320 29 33	M1	M2	M3
Poule 1	set 1	set 1	set 1
BEGHIN Nicolas		100	89
ANNOEULLIN	20	100	09
MONFLIER Francis	100	400	
GRAVELINES	100		100
DUTAILLY Michel	00	89 90	
GRANDE SYNTHE	89		

	M1	M2	M3	
Poule 2	set 1	set 1	set 1	
BELLENS Antoine		100	100	
RONCHIN	200	100	100	
NOYER Pascal	100		90	
GRANDE SYNTHE	100		90	
SZWARC Johann		55 92		
GRANDE SYNTHE	55	55 92		

7.23 21 23	M1	M2	M3
Poule 3	set 1	set 1	set 1
BEGHIN Benjamin		100	100
ANNOEULLIN		100	100
LE GOHEBEL Jacques	27		
VILLENEUVE D'ASCQ	37		98
MANTEN Paul	100	60	
GRAVELINES	100	00	

	Totaux								
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis			
2	2	1	0,994	1,111	189	190			
1	4	2	1,123	1,123	200	178			
3	0	0	0,895	0,900	179	200			

	Totaux								
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis			
1	4	2	1,098	1,111	200	182			
2	2	1	1,225	1,818	190	155			
3	0	0	0,735	0,920	147	200			

	Totaux								
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis			
1	4	2	1,265	1,666	200	158			
3	0	0	0,675	0,980	135	200			
2	2	1	1,167	2,702	160	137			

## **T3 5Q R1 - GRAVELINES - QUALIFICATIONS**

7320 21 10	M1	M2	M3
Poule 4	set 1	set 1	set 1
KERKHOF Hervé		100	89
GRAVELINES	200	100	09
LORTHIOIR Jean-Luc	89		100
DOUAI	89		100
PARENT Jean-René	100	39	
RONCHIN	100	39	

71 <u>-</u> 9-27-12-13-2	M1	M2
Poule 5		set 1
HOCHART James	100	92
DENAIN	100	92
DUC Stéphane	54	100
RONCHIN	54	100

	Totaux								
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis			
1	2	1	1,359	2,564	189	139			
2	2	1	1,000	1,123	189	189			
3	2	1	0,735	1,123	139	189			

	Totaux								
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis			
1	2	1	1,246	1,851	192	154			
2	2	1	0,802	1,086	154	192			

# T3 5Q R1 - GRAVELINES - QUALIFICATIONS 26 février 2022

### Reclassement qualifications

			Pts	Pts	Moy.	Moy.	Pts	Pts
		Clst	Match	Set	Gen.	Part.	marq.	subis
1er	BEGHIN Benjamin	1	4	2	1,265	1,666	200	158
2ème	MONFLIER Francis	1	4	2	1,123	1,123	200	178
3ème	<b>BELLENS Antoine</b>	1	4	2	1,098	1,111	200	182
4ème	KERKHOF Hervé	1	2	1	1,359	2,564	189	139
5ème	<b>HOCHART James</b>	1	2	1	1,246	1,851	192	154
6ème	NOYER Pascal	2	2	1	1,225	1,818	190	155
7ème	MANTEN Paul	2	2	1	1,167	2,702	160	137
8ème	LORTHIOIR Jean-Luc	2	2	1	1,000	1,123	189	189
9ème	BEGHIN Nicolas	2	2	1	0,994	1,111	189	190
10ème	DUC Stéphane	2	2	1	0,802	1,086	154	192
11ème	PARENT Jean-René	3	2	1	0,735	1,123	139	189
12ème	DUTAILLY Michel	3	0	0	0,895	0,900	179	200
13ème	SZWARC Johann	3	0	0	0,735	0,920	147	200
14ème	LE GOHEBEL Jacques	3	0	0	0,675	0,980	135	200

### T3 5Q R1 - GRAVELINES - PHASE FINALE



- Finale -

		VAINQUEUR
BEGHIN Benjamin ANNOEULLIN	93	BELLENS Antoine
BELLENS Antoine RONCHIN	100	RONCHIN

#### 2 - 7

DENAIN

MONFLIER Francis GRAVELINES	100		
MANTEN Paul GRAVELINES	94		
		MONFLIER Francis GRAVELINES	51
		IGRAVELINES	

99

BELLENS Antoine 100 RONCHIN

#### 3 - 6

BELLENS Antoine	100
RONCHIN	100
NOYER Pascal	90
GRANDE SYNTHE	90

## T3 5Q R1 - GRAVELINES - CONSOLANTE

7320 29 30	M1	M2	M3
Poule 1	set 1	set 1	set 1
BEGHIN Nicolas		100	100
ANNOEULLIN	30	100	100
DUTAILLY Michel	100		78
GRANDE SYNTHE	100		10
SZWARC Johann	77	54	
GRANDE SYNTHE	"	54	

	M2	M1	M3
Poule 2	set 1	set 1	set 1
DUC Stéphane		100	100
RONCHIN		100	100
LE GOHEBEL Jacques	84		96
VILLENEUVE D'ASCQ	04		90
PARENT Jean-René	100	82	
RONCHIN	100	02	

	Totaux											
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis						
1	4	2	1,515	1,851	200	132						
2	2	1	1,005	1,298	178	177						
3	0	0	0,655	0,770	131	200						

	Totaux											
Clst	Pts Match	Pts Set	Moy. Gen.	Moy. Part.	Pts marq.	Pts subis						
1	4	2	1,123	1,219	200	178						
3	0	0	0,900	0,960	180	200						
2	2	1	0,989	1,190	182	184						

			Pts	Pts	Moy.	Moy.	Pts	Pts
		Clst	Match	Set	Gen.	Part.	marq.	subis
1er	<b>BEGHIN Nicolas</b>	1	4	2	1,515	1,851	200	132
2ème	DUC Stéphane	1	4	2	1,123	1,219	200	178
3ème	<b>DUTAILLY Michel</b>	2	2	1	1,005	1,298	178	177
4ème	PARENT Jean-René	2	2	1	0,989	1,190	182	184
5ème	LE GOHEBEL Jacques	3	0	0	0,900	0,960	180	200
6ème	SZWARC Johann	3	0	0	0,655	0,770	131	200

## T3 5Q R1 - GRAVELINES - CLASSEMENT COMPETITION

		Pts	Pts		Moy.	Moy.	Pts	Pts	Phase
Place	Joueur	Tournoi	Match	Pts Set	Gen.	Part.	Marq.	Subis	atteinte
1er	BELLENS Antoine RONCHIN	14	10	5	1,201	1,960	500	416	Finale
2ème	BEGHIN Benjamin ANNOEULLIN	10	8	4	1,260	1,960	493	391	Finale
3ème	MONFLIER Francis GRAVELINES	8	6	3	0,943	1,123	351	372	1/2 Finale
4ème	KERKHOF Hervé GRAVELINES	8	4	2	1,005	2,564	340	338	1/2 Finale
5ème	HOCHART James DENAIN	6	2	1	1,145	1,851	291	254	1/4 Finale
6ème	NOYER Pascal GRANDE SYNTHE	6	2	1	1,098	1,818	280	255	1/4 Finale
7ème	MANTEN Paul GRAVELINES	6	2	1	1,071	2,702	254	237	1/4 Finale
8ème	LORTHIOIR Jean-Luc DOUAI	6	2	1	0,937	1,123	271	289	1/4 Finale
9ème	BEGHIN Nicolas ANNOEULLIN	5	2	1	0,994	1,111	189	190	Qualifications & 1er consolante
10ème	DUC Stéphane RONCHIN	5	2	1	0,802	1,086	154	192	Qualifications & 2eme consolante
11ème	PARENT Jean-René RONCHIN	4	2	1	0,735	1,123	139	189	Qualifications
12ème	DUTAILLY Michel GRANDE SYNTHE	4	0	0	0,895	0,900	179	200	Qualifications
13ème	SZWARC Johann GRANDE SYNTHE	4	0	0	0,735	0,920	147	200	Qualifications
14ème	LE GOHEBEL Jacques VILLENEUVE D'ASCQ	4	0	0	0,675	0,980	135	200	Qualifications

## T3 5Q R1 - GRAVELINES – CLASSEMENT GENERAL après T3 26 février 2022

									3.12
		Tournois	Pts	Pts		Moy.	Moy.	Pts	Pts
Joueurs	Place	retenus	tournoi	Match	Pts Set	Gen.	Part	Marq.	Subis
BELLENS Antoine	1	T3 T1 T2	30,0	22	11	1,242	2,500	1274	1025
BEGHIN Nicolas	2	T1 T2 T3	27,0	16	8	1,192	1,818	1042	874
BEGHIN Benjamin	3	T3 T2 T1	26,0	18	9	1,080	1,960	1190	1101
KERKHOF Hervé	4	T2 T3	22,0	14	7	1,226	2,564	840	685
HOCHART James	5	T1 T3 T2	19,0	8	4	1,050	1,851	857	816
DUC Stéphane	6	T2 T3 T1	18,0	6	3	0,904	2,777	642	710
LORTHIOIR Jean-Luc	7	T2 T3 T1	16,0	6	3	1,005	1,724	745	741
MONFLIER Francis	8	T3 T2	14,0	8	4	0,973	2,380	598	614
LE GOHEBEL Jacques	9	T1 T3 T2	14,0	2	1	0,760	1,388	511	672
NOYER Pascal	10	T1 T3	12,0	6	3	1,103	1,818	575	521
LECROART Serge	11	T2 T1	12,0	6	3	0,948	1,449	521	549
MANTEN Paul	12	T3 T2	10,0	4	2	1,023	2,702	439	429
DUTAILLY Michel	13	T2 T3	9,0	2	1	0,909	1,010	363	399
SZWARC Johann	14	T1 T3	9,0	0	0	0,697	0,920	279	400
SZWARC Patrick	15	T1	8,0	4	2	1,338	5,000	364	272
BARKUT Volkan	16	T2 T1	8,0	2	1	0,815	1,190	313	384
BLONDEL Jean	17	T2 T1	8,0	0	0	0,387	0,550	155	400
PARENT Jean-René	18	T3	4,0	2	1	0,735	1,123	139	189
HAZELAERE François	19	T1	4,0	0	0	0,670	0,940	134	200